
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 
SỞ TƯ PHÁP 

Số: 125 /QĐ-STP 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày 15 tháng 7 năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Chỉ định thầu gói thầu tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự 
thầu gói thầu: Triển khai cơ sở dữ liệu công chứng, chứng thực, đăng ký 

biện pháp bảo đảm trên địa bàn tỉnh Đắk Nông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH ĐẮK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2012/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 5/9/2019 của Chính phủ quy 
định quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách 
nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 
quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 
thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 
đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 
chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Quyết định số 1989/QĐ-UBND ngày 11/12/2019 của UBND tỉnh 
Đắk Nông về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2020; Quyết định số 
07/QĐ-STP ngày 10/01/2020 của Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông về việc giao dự 
toán ngân sách nhà nước năm 2020 cho các đơn vị thuộc Sở Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 991/QĐ-UBND ngày 09/7/2020 của UBND tỉnh 
Đắk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Triển khai cơ 
sở dữ liệu công chứng, chứng thực, đăng ký biện pháp bảo đảm trên địa bàn 
tỉnh Đắk Nông;  

Xét Hồ sơ năng lực của Công ty Cổ phần Thương mại và dịch vụ I.F.S.C 

Mã số thuế: 0101898710 

Địa chỉ: Số 1A ngõ 219/18 Nguyễn Ngọc Vũ, Phường Trung Hoà, Quận 
Cầu Giấy, Hà Nội; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 
 

Điều 1. Chỉ định thầu gói thầu Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ 
sơ dự thầu gói thầu: Triển khai cơ sở dữ liệu công chứng, chứng thực, đăng ký 
biện pháp bảo đảm trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. 

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty Cổ phần Thương mại và dịch vụ 
I.F.S.C  

Địa chỉ: Số 1A ngõ 219/18 Nguyễn Ngọc Vũ, Phường Trung Hoà, Quận 

Cầu Giấy, Hà Nội 

2. Nội dung thực hiện: Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu gói 
thầu: Triển khai cơ sở dữ liệu công chứng, chứng thực, đăng ký biện pháp bảo 
đảm trên địa bàn tỉnh Đắk Nông. 

3. Giá trị gói thầu: 5.500.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu năm trăm 
nghìn đồng chẵn – giá đã bao gồm thuế VAT 10%). 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách nhà nước năm 2020 tại Quyết định số 
991/QĐ-UBND ngày 09/7/2020 của UBND tỉnh; 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở, các cơ quan, đơn vị và cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2;  
- Trang TTĐT Sở;   
- Lưu: VT, VP(Nh)      

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Nguyễn Trung Hiếu 

 

 


		2020-07-15T17:10:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-07-16T07:50:53+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




